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TECHNICZNYCH DROGOWYCH 
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L.p. Numer 
specyfikacji 

Grupa robót Opis szczegółowy Liczba 
stron 

1. D-M-00.00.00  WYMAGANIA OGÓLNE 23 

2. D-01.00.00       
D-01.01.01       
D-01.02.01       
D-01.02.02       
D-01.02.04 

45100000-8 ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE                            
- Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych    
- Usunięcie drzew i krzaków                                      
- Zdjęcie warstwy humusu i ziemi nieurodzajnej    
- Rozbiórka elementów dróg i ulic 

25 

3.  
D-02.00.01 
D-02.01.01 
D-02.03.01 

45100000-8 ROBOTY ZIEMNE                                                      
- Wymagania ogólne                                 
- Wykonanie wykopów w gruntach nieskalistych 
- Wykonanie nasypów 

28 

4. D-04.01.01 45200000-9 KORYTO WRAZ Z PROFILOWANIEM I 
ZAGĘSZCZENIEM PODŁOŻA 

8 

5. D-04.05.01 45200000-9 ULEPSZONE  PODŁOŻE Z  KRUSZYWA 
STABILIZOWANEGO   CEMENTEM 

11 

6. D-04.04.02 45200000-9 PODBUDOWY Z KRUSZYWA ŁAMANEGO 
STABILIZOWANEGO MECHANICZNIE  

11 

7. D-05.03.23a 45200000-9 NAWIERZCHNIA Z BETONOWEJ KOSTKI 
BRUKOWEJ 

25 

8. D-08.01.01 45200000-9 KRAWĘŻNIKI BETONOWE  11 
9. D-08.03.01 45200000-9 OBRZEŻA CHODNIKOWE 8 
10. D-08.05.03 45200000-9 ŚCIEKI  5 
11. D-07.01.01 45200000-9 OZNAKOWANIE POZIOME 13 
12. D-07.02.01 45200000-9 OZNAKOWANIE PIONOWE 15 
13. D-09.01.01 45200000-9 ZIELEŃ DROGOWA 9 

14.  45200000-9 MONTAŻ BALUSTRAD 4 

15. D-03.02.01 45200000-9 KANALIZACJA DESZCZOWA 14 

 


